fiendis dampnis et intereffe paciendis proteftatur, faluo fibi

nichilominus iure addendi minuendi mutandi corrigendi ac

alias ut moris eft et ftili.

Copie des XV. Jhds. Papier. K. u. k. H.-, H.- u. Staatsarchiv.

1 Stadling zwischen St. Paul und St. Andrea.
2 Vide Urkunde Nr. 419.

3 Eine Lücke.

425.

1439, 4. Februar, St. Andrea im Lavantthale. — Notariats-

Instrument über die Appellation des Propstes Johann von St. Andrea

gegen den Abt Johann von St. Paul an das Concilium zu Basel wegen

einiger Zehente.

In nomine domini amen. Anno a natiuitate eiusdem mille-

fimo quadringentefimo tricefimo nono, indictione feeunda die

Mercury quarta menfis Februarij hora vefpertina uel quafi
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pontificatus fanctiffimi in Chrifto patris et domini noftri domini
Eugenii diuina prouidentia pape qvarti anno octauo in mei
notarii publici et teftium infrafcriptorum prefentia conl'titutus

perfonaliter venerabilis in Chrifto pater dominus Johannes pre-

pofitus ecclefie Lauentine alias fancti Andree vallis Lauentine
habens et in manibus fuis tenens quandam appellacionis pa-

piream cedulam quam animo et intencione prouocandi et apel-

landi ad facrofanctam fynodum Bafilienfem eiusque auditorium
alta et intelligibili voce legit interpofuit apostolofque pecijt ac
alia fecit, que in ipfius appellacionis cedula continentur, cuius

tenor fequitur per omnia in hec verba: Eterna dei iul'ticia que
minus iufte opreffis manum defenfionis et auxilii Polet rite

petentibus falubriter impartiri, caute prouidit, hys qui per

noxios potentum affectus iniufte opprimunt'ur, pofuit per appel-

lacionis remedium rationabiliter i'e tueri. Hinc est quod ego

Johannes prepofitus ecclefie Lauentine ordinis lancti Auguftini

canonicorum regularium animo prouocandi et appellandi ad

facrofanctam fynodum Bafilienfem vniuerfalem ecclefiam repre-

fentans vice et nomine dicte ecclefie mee propono et dico graui-

que expono cum querela, quod cum inter me ex vna et v<

rabilem in Chrifto patrem dominum Johannem abbatem mona-
fterii fancti Pauli in valle Lauentina ordinis fancti Benedict]

Salczburgenfis dyocefis parte ex altera de et fupra certis d<

mis parrochialibus infra limites parrochie ecclefie mee predicte

contentis et fpectantibus ad candem verterctur materia (juc-

l'tionis litis ac controuerfie
,
quas decimas dictus dominus abbas

leuat et occupat, ego Johannes prepofitus fupradictus pnfatuin

dominum abbatem racione peticionis earundem deotmamm
ipfarumque occafione inquirere conueni corani v<n< rabili in